
Управление образования 
Администрации Катав-Ивановского 

м у и иц и и ал ь и о г о района

___________________ ПРИКАЗ___________________
«24» апреля 2024 г. № 88

«О проведении конкурсного 
отбора лучших учащихся, ставших 
победителями /призерами 
в мероприятиях для 
обучающихся образовательных 
организаций «Успех-2024»

В соответствии с планом работы Управления образования на 2023-2024 гг. 
и в целях выявления талантливых учеников 1 - 1 1  классов образовательных 
организаций и воспитанников организаций дополнительного образования Катав- 
Ивановского муниципального района с развитыми творческими способностями 
для их поощрения состоится конкурсный отбор лучших учащихся, ставших 
победителями /призерами в мероприятиях для обучающихся образовательных 
организаций, «Успех-2024».
На основании вышеизложенного 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение конкурсного отбора учащихся, ставших победителями 
/призерами в мероприятиях для обучающихся образовательных организаций 
«Успех-2024» (далее -  Конкурс) (Приложение 1).

2. Утвердить Оргкомитет Конкурса:
И.А.Калинина - и.о. начальника Управления образования, председатель 
оргкомитета;
Члены оргкомитета:
- А.В.Кирпиченко -  заместитель начальника Управления образования;
- Н.И.Овчеренко -  старший инспектор Управления образования;
-М.Г.Бирюкова -  заведующая методическим кабинетом Управления 
образования.
3. Провести с 24.05.2024 г. по 30.05.2024 г. Конкурс «Успех-2024».
4. Руководителям образовательных организаций в срок до 24.05.2024 г. 
предоставить в Управление образования:



-заявку (п. 6 настоящего Положения) на учащегося, представление на 
претендента.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Управления образования Кирпиченко А.В.

И.о.начальника Управления образования Н.А.Калинина


